
Varış yeri: Cevizli Peronlar-Öğüt Sokak

81 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

130E otobüs Saatleri
Cevizli Peronlar-Öğüt Sokak Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:15 - 20:10

Salı 06:15 - 20:10

Çarşamba 06:15 - 20:10

Perşembe 06:15 - 20:10

Cuma 06:15 - 20:10

Cumartesi 07:20 - 20:30

Pazar 09:30 - 15:40

130E otobüs Bilgi
Yön: Cevizli Peronlar-Öğüt Sokak
Duraklar: 81
Yolculuk Süresi: 110 dk
Hat Özeti:

130E otobüs hattı (Cevizli Peronlar-Öğüt Sokak) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Cevizli Peronlar-Öğüt Sokak: 06:15 - 20:10(2) Deniz Harp Okulu -Cevizli Peronlar: 06:00 - 21:40
Size en yakın 130E otobüs durağınıbulmak ve sonraki 130E otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

130E otobüs saatleri ve hat haritası

Cevizli Peronlar-Öğüt Sokak Uygulamayı İndir130E

Cevizli Peronlar

Tugay Yolu Caddesi - Uğurmumcu Yönü

Dr. Lütfi Kirdar Şehir Hastanesi - Topselvi Yönü

Dr. Lütfi Kirdar Şehir Hastanesi - Kadiköy Yönü

Cevizli Köprüsü - Tuzla E-5 Yönü

Dr. Lütfi Kirdar Şehir Hastanesi - Uğurmumcu
Yönü

Anadolu Adalet Sarayi - Ugurmumcu Yönü

İbb Ek Hizmet Binasi - Kartal Yönü

Soğanlik Metro - Kartal Köp. Yönü

Kartal Sanayi - Kartal Köp. Yönü

Ağiz Ve Diş Sağliği Merkezi - Kartal Köprüsü
Yönü

Bölge Trafik - Kartal Yönü

Kartal Köprüsü - Tuzla Yönü

D-100 Güney Yanyol - Tuzla Yönü

Selçuk Eraydin Anadolu İmam Hatip Lisesi -
Tuzla E-5 Yönü

Keresteciler - Tuzla E-5 251-500t Yönü

Vergi Dairesi - Tuzla Yönü

Safaş / Tuzla 251-130 Yönü

Pendik Köprüsü - Tuzla (E-5) Yönü
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Mehmet Ali Tunga Camii - Tuzla Yönü

Tavşantepe Metro - Tuzla Yönü

Karadeniz Caddesi / Tuzla Yönü

Kaynarca - Tuzla Yönü

Tersane Köprüsü-1 - Tuzla Yönü

Tersane Köprüsü-2 / Tuzla Yönü

Güzelyali - Esenyali Yönü

Fevzipaşa - Esenyali Yönü

Su Deposu - Esenyali Yönü

İstiklal Caddesi - Esenyali Yönü

Başkent - Esenyali Yönü

Esenyali Muhtarliği - Ahmet Yesevi Yönü

İbrahim Azmi Beğen Camii - Ahmet Yesevi Yönü

Edebali Caddesi - Ahmet Yesevi Mahallesi Yönü

Evora İstanbul - Tuzla Yönü

Evora A Parsel Giriş - Tuzla Yönü

Evora A Parsel Giriş 2 - Tuzla Yönü

Işikli Sokak - Evora Yönü

Eser Sokak - Tuzla Yönü

Amine Hatun Camii - Aydinli Toki Yönü

Deniz Sokak - Aydinli Toki Yönü

Sonyol Sokak - Akfirat Yönü

Tuzla Emlak Konutlari - Akfirat Yönü

Şehriyaz Konutlari - Akfirat Yönü

Aydinli Sağlikli Yaşam Merkezi - Akfirat Yönü

Cemil Meriç İlkokulu - Akfirat Yönü

Aydinlik Caddesi - Sultanbeyli Yönü

Şelalepark - Tuzla Yönü

Aydinli Yolu Caddesi - Kadiköy Yönü

Peyami Safa İlkokulu - Kartal 133tk Yönü

Ankara Caddesi - Kartal Yönü

İçmeler Köprüsü - Kadiköy 500t Yönü

İçmeler Köprüsü - Tuzla Yönü
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Varış yeri: Deniz Harp Okulu -Cevizli Peronlar

81 durak

130E otobüs Saatleri

Tersaneler - Tuzla Yönü

Şifali Sular - Tuzla Yönü

Tuzla Belediyesi - Tuzla Yönü

Gülistan - Tuzla Yönü

Evliya Çelebi Camii - Dnz.Harp Okulu Yönü

Hilmi Sonay Aile Sağliği Merkezi - Dnz.Harp
Okulu Yönü

Cezeri Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi -
Dnz.Harp Okulu Yönü

Gürsel Sokak - Dnz.Harp Okulu Yönü

Ayişiği Sokak - Tuzla Yönü

Nalbant Camii - Tuzla Yönü

Fevzi Çakmak Caddesi - Dnz.Harp Okulu Yönü

Dörtyol - Dnz.Harp Okulu Yönü

Valiler Sitesi - Dnz.Harp Okulu Yönü

Çiçekçiler - Dnz.Harp Okulu Yönü

Vatan Caddesi - Tuzla Yönü

İstasyon Yolu - Dnz.Harp Okulu Yönü

Galatasaraylilar Sitesi - Dnz.Harp Okulu Yönü

Şehit Orgeneral Eşref Bitlis Parki - Dnz.Harp
Okulu Yönü

Tuzla Anadolu Lisesi - Dnz.Harp Okulu Yönü

Kalekapi - Dnz.Harp Okulu Yönü

Bahçeler / Dnz.Harp Okulu Yönü

Tahaffuzhane Caddesi - Dnz. Hrp.Okulu Yönü

İtü Denizcilik Fakültesi - Tuzla Yönü

Piri Reis Ünversitesi - Dnz.Harp Okulu Yönü

Kerem Sokak - Tuzla Son Durak Yönü

Cengaver Sokak - Son Durak Yönü

Çali Sokak - Tuzla Yönü

Mercan Yuvasi - Son Durak Yönü

Öğüt Sokak - Tuzla 130-133t Yönü
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HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE Deniz Harp Okulu -Cevizli Peronlar Güzergahı
Saatleri:

Pazartesi 06:00 - 21:40

Salı 06:00 - 21:40

Çarşamba 06:00 - 21:40

Perşembe 06:00 - 21:40

Cuma 06:00 - 21:40

Cumartesi 06:00 - 19:00

Pazar 10:55 - 13:55

130E otobüs Bilgi
Yön: Deniz Harp Okulu -Cevizli Peronlar
Duraklar: 81
Yolculuk Süresi: 106 dk
Hat Özeti:

Deniz Harp Okulu - Tuzla Yönü

Öğüt Sokak - Tuzla 130-133t Yönü

Mercan Yuvasi - Kadiköy Yönü

Çali Sokak - Kadiköy Yönü

Cengaver Sokak - Kadiköy Yönü

Kerem Sokak - Kadiköy Yönü

Piri Reis Üniversitesi - Bostanci Yönü

İtü Denizcilik Fakültesi - Kadiköy Yönü

Tahaffuzhane Caddesi - E-5 133t Yönü

Bahçeler / Bostancı Yönü

Kalekapi - Bostanci Yönü

Tuzla Anadolu Lisesi - Kadiköy (500es) Yönü

Şehit Orgeneral Eşref Bitlis Parki - Bostanci 133t
Yönü

Galatasaraylilar Sitesi - Bostanci Yönü

İstasyon Yolu - Bostanci Yönü

Vatan Caddesi - Bostanci Yönü

Çiçekçiler - Bostanci Yönü

Valiler Sitesi - Bostanci Yönü

Dörtyol - Bostanci Yönü

Fevzi Çakmak Caddesi - Bostanci Yönü

Nalbant Camii - Kadiköy Yönü

Ayişiği Sokak - Kadiköy Yönü

Gürsel Sokak - Bostanci Yönü

Cezeri Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi -
Kadiköy Yönü

Hilmi Sonay Aile Sağliği Merkezi - Kadiköy Yönü

Evliya Çelebi Camii - Bostanci Yönü

Gülistan - Kadiköy Yönü

Tuzla Belediyesi - Kadiköy Yönü

Şifali Sular - Kadiköy Yönü

Tersaneler - Kadiköy Yönü
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Tersaneler - Tuzla Yönü

İçmeler Köprüsü - Tuzla 133 P Yönü

Ankara Caddesi - Tepeören Yönü

İçmeler Merkez - Tepeören 133 D Yönü

Peyami Safa İlkokulu - Tepeören 133d Yönü

İpekböceği Sokak - Tepeören Yönü

Aydinli Yolu Caddesi - Tepeören Yönü

Şelalepark - Tepeören Yönü

Şelale Park Alt Geçit - Orhanli Yönü

Aydinlik Caddesi - Tuzla Devlet Hastanesi Yönü

Cemil Meriç İlkokulu - Pendik Yönü

Aydinli Sağlikli Yaşam Merkezi - Pendik Yönü

Şehriyaz Konutlari - Pendik Yönü

Tuzla Emlak Konutlari - Pendik Yönü

Sonyol Sokak - Pendik Yönü

Deniz Sokak - Kartal Metro Yönü

Amine Hatun Camii - Kartal Metro Yönü

Eser Sokak - Evora Yönü

Işikli Sokak - Tuzla Yönü

Evora A Parsel Giriş - Evora Yönü

Evora İstanbul - Evora Yönü

Edebali Caddesi - Kartal Yön��

İbrahim Azmi Beğen Camii - Ahmet Yesevi Yönü

Esenyali Muhtarliği - Kartal Yönü

Başkent - Pendik Yönü

İstiklal Caddesi - Pendik Yönü

Su Deposu - Güzelyali Yönü

Fevzipaşa - Pendik Yönü

Güzelyali - Pendik Yönü

Yunus Emre - Pendik Yönü

Sümbül Sokak - Pendik Yönü

Gülizar Zeki Obdan İlkokulu - Pendik Yönü

Tersane Yolu - Pendik Yönü



130E otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve İstanbul konumundaki tüm toplu taşıma araçları
için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını
kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol
Et

Tersane Köprüsü 1 / Kadıköy (E-5) Yönü

Cemal Gürsel Cad. / Kadıköy (E-5) Yönü

Mehmet Ali Tunga Cami - Kadiköy Yönü

Pendik Köprüsü - Kadiköy (E-5) Yönü

Safaş - Kadiköy Yönü

Vergi Dairesi - Kadiköy Yönü

Keresteciler - Kadiköy 16c Yanyol Yönü

Selçuk Eraydin Anadolu İmam Hatip Lisesi -
Kadiköy Yönü

Kartal Köprüsü - Kadiköy Yönü

Bölge Trafik - Kadiköy Yönü

Ağiz Ve Diş Sağliği Merkezi - Kadiköy Yönü

Kartal Sanayi - Kadiköy Yönü

Soğanlik Metro - Kadiköy Yönü

İbb Ek Hizmet Binasi - Kadiköy Yönü

Anadolu Adalet Sarayi - Kadiköy Yönü

Dr. Lütfi Kirdar Şehir Hastanesi Acil - Kadiköy
Yönü

Tugay Yolu Caddesi - Altbostanci Yönü

Cevizli Peronlar

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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